
  
 
Hej bästa Mölle TK vänner!  

Julen närmar sig med stormsteg men jag vill gärna nå ut till er en sista gång 2022 för att summera 
året. 

Vilken säsong vi fick på klubben! Låt mig nämna ett par höjdpunkter och händelser som stod ut lite 
extra. I skrivande stund befinner jag mig på min första grästävling. Jag har aldrig tidigare spelat på 
underlaget och som många av er säkert redan känner till, studsar inte bollen och halt är det också. 
Började med att jag fick springa och inhandla nya skor inför matchen. Samtidigt som jag skriver till 
er bland palmer och solsken har jag förstått att det snöar lite i Sverige, t.o.m i Mölle hade ett 
snötäcke lagt sig över banorna. Låter ganska mysigt. I dagarna, sätter Erik Nordblom spaden i 
marken lite grann, tar bort allt grus och lägger ut ett tjockt nytt lager som under vinterhalvåret får 
sätta sig ordentligt. Tack Erik för att du tar dig an detta i år igen.  

Om jag ska lyfta fram några av höjdpunkterna i år vill jag börja med stödet från Stiftelsen Gripen för 
att renovera minitennisbanan, planket, och inhandling av picknick-och pingisbord. Även om det 
fortfarande återstår arbete under våren för själva planket, har det redan inneburit ett stort lyft med 
de nya underlagen. Lyckan att se hur mycket allt användes och uppskattades i sommar var stor. Nu 
när jag dessutom fått lite smak för grässpel, är jag extra glad över beslutet att lägga konstgräs på 
minibanan. Vi är så tacksamma för stödet, samarbetet med Gripen och hoppas på fortsatt dialog 
framåt. 

Nästa sak jag vill lyfta är det lyckade tennis & golflägret ihop med Mölle GK. Ett initiativ som föddes 
för att vi ser ett värde av att samarbeta mer, men framförallt för att hjälpa varandra involvera fler 
barn och ungdomar. Våra 40 platser bokades upp snabbt och under fyra dagar var klubben fylld 
med barn och ungdomar. Det var länge sedan jag hörde så mycket barnskratt och såg så mycket 
liv på anläggningen. Vi fick mycket positiv feedback på lägret, så självklart fortsätter vi i sommar. Vi 
är redan igång med diskussioner om hur vi kan göra det ännu bättre. 

Sen måste jag nämna vår populära och viktiga tennisskola, som fylls upp år efter år, med flera på 
väntelista. I år drevs den av ingen mindre än Magnus Nilsson och hans team (Lenny, Sofia, Tom 
och David). Magnus och hans tuffa träningar blev lite av en `snackis` i sommar, vilket var himla roligt 
och ett gott betyg. Jag var tvungen att hoppa in och testa träningen, för att bättre förstå vad alla 
pratade om - helt slut efteråt. Jag hoppade även in som tränare, vilket gav mig en bra inblick i hur 
det verkligen är, hur alla kämpar, hur roligt och hur mycket tennisskolan betyder för många (stora 
som små), där tennisen, att röra på sig är viktigt, men det sociala minst lika viktigt. Det gav mig 
också chansen att träffa ännu flera av er vilket betyder mycket för mig. Vi testade att börja med 
lektioner kl7 på morgonen, och tänkte initialt att det nog inte är många som nappar på det i 
semestertider men oj vad fel vi hade! Bravo till er som kämpade er upp där i ottan. Ett stort tack till 
alla som deltog, kämpade i tennisskolan och på gruset.   

En av de stora höjdpunkterna är ändå Möllespelen, tävlingen fler och fler anmäler sig till, och många 
vill gå långt i. Det som gör veckan så speciell är just hur den inte bara lockar deltagare, för varje år 
ser jag fler besökare, nya ansikten och vänner hitta till oss under veckan, inte minst, semi- och  



  
 
finaldagarna. Många som bara kommer upp och hänger, snackar lite, kollar på spännande matcher 
(jisses vilka bra nagelbitare till matcher vi fick se i år). Denna intensiva vecka har kommit att bli en 
av mina absolut favoritveckor. För mig handlar det inte bara om tennisen utan nästan lika mycket 
om det lilla runt omkring, som vårt omtyckta café, alla barn som springer ut och in och skriver upp 
en massa saft och bullar varje dag, sitter och ritar vid bordet, ungdomar som hänger vid planket 
och minibanan medan matcherna pågår, till bara den där sociala kaffekoppen på en av bänkarna 
som så många av oss gärna tar under spelen. Älskar det, låt oss aldrig sluta med det. Vi försökte 
vara mer aktiva via Instagram under veckan, t.om visade lite live ett par gånger, hoppas ni 
uppskattade det. Vår lilla shop med de nya klubbkläderna blev lite av en succé den med. Tack till 
dig som spelade, hejade, bidrog till att göra denna vecka så minnesvärd I ÅR IGEN!  

Det finns mycket jag skulle kunna lyfta fram men vill inte trötta ut er helt så här före jul, dock ett par 
sista saker. 

På senaste årsmötet (protokoll på hemsidan) beslutades det om ett par förändringar vad gäller 
medlemskapen. Vi gör detta med anledning av att vi dels vill förenkla men också för att uppdatera 
och matcha, ökade årliga kostnader från dels tennisförbundet sedan flera år tillbaka. 
Medlemsavgiften för ständigt medlemskap höjs till 5.000kr per person, och på mötet beslutades 
också att ta bort familjemedlemskapet (men vi ändrar inte junior och senioravgiften). Det innebär att 
medlemsalternativen för 2023 är: 

·      Junior 100kr per år 

·      Senior 200kr per år 

·      Ständig medlem 5000kr  

Inom styrelsen pausar vi nästan aldrig, utan vi jobbar på under året, och planeringen inför 2023 är 
redan i full gång och det finns många planer och punkter på önskelistan, mer om allt det efter 
årsskiftet.  

Jag vill passa på att tacka alla våra fantastiska guld sponsorer (fem nya i år), som gör mycket av 
detta möjligt: Plisséexperten, Forex, Höganäs Energi, Citadellkliniken, HINC Asset Mgmt samt 
Colorama Höganäs. Tusen tack för ert stöd, det betyder mer än ni tror. 

Avslutningsvis vill jag TACKA ALLA ER för en magisk sommar och säsong på Mölle TK, utan er är 
detta inte möjligt! Tack för ert otroliga engagemang. Tveka inte att höra av er med frågor, 
synpunkter direkt till mig och/eller styrelsen.  

Jag önskar er alla en riktigt GOD JUL & ETT GOTT NYTT ÅR! 

Varma tennishälsningar från Styrelsen, genom  
Pernilla Putnik 
Ordforande@molletk.se/www.molletk.se 


